

Nordisk Slægtsforskning ApS

**Rydtoften 5
2750 Ballerup**

CVR-nr. 44 18 51 05

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2024

Chris Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 30. juni - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Slægtsforskning ApS
Rydtoften 5
2750 Ballerup

CVR-nr.: 44 18 51 05

Regnskabsperiode: 30. juni - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2023

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Chris Christiansen, direktør

Tilknyttede virksomheder

Chris Christiansen Holding ApS

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive og markedsføre slægtsbøger samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 375.090, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 335.090.

Årets resultat for de første 6 måneder er som forventet i en opstartsperiode og ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil blive et mindre overskud, især på baggrund af de tiltag som ledelsen har sat i værk.

Selskabets ledelse og ejere vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen igen er positiv.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer som sagt en positiv udvikling og har igangsat en handlingsplan for at opnå positive resultater.

Resultatopgørelse 30. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-230.551
Personaleomkostninger	1	<u>-99.780</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-330.331
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-43.333</u>
Resultat før finansielle poster		-373.664
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.426</u>
Resultat før skat		-375.090
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-375.090</u></u>
Overført resultat		<u>-375.090</u>
		<u><u>-375.090</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>216.667</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>216.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>216.667</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.352</u>
Tilgodehavender		<u>1.352</u>
Likvide beholdninger		<u>101.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>103.011</u>
Aktiver i alt		<u><u>319.678</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-375.090</u>
Egenkapital	4	<u>-335.090</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.012
Anden gæld		378.806
Kontraktlige forpligtelser		<u>95.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>654.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>654.768</u>
Passiver i alt		<u><u>319.678</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2023	0	0	0
Årets resultat	0	-375.090	-375.090
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-375.090</u>	<u>-335.090</u>

Noter

	<u>2023</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	95.800
Andre omkostninger til social sikring	379
Andre personaleomkostninger	<u>3.601</u>
	<u><u>99.780</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.426</u>
	<u><u>1.426</u></u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang i årets løb	<u>260.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>260.000</u>
Årets afskrivninger	<u>43.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>43.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>216.667</u></u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
5 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chris Christiansen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	

Herudover har Selskabet ingen andre eventualforpligtelser.

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Chris Christiansen som følge af hans anpartsbesiddelse i Holdingselskabet. Der har i indeværende regnskabsår ikke været transaktioner med Chris Christiansen.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Chris Christiansen Holding ApS